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Årsstämma i Godsinlösen Nordic AB (publ)
Årsstämma i Godsinlösen Nordic AB (publ) (”Bolaget”) ägde rum torsdagen den 16 
maj 2024 i Staffanstorp. Fullständig information och handlingar kring stämmans 
beslut finns på bolagets hemsida, www.giabnordic.se. De beslut som årsstämman 
fattade överensstämmer med de i kallelsen angivna förslag från styrelsen och 
valberedningen.

Fastställande av balans- och resultaträkning m.m.
Årsstämman fastställde balans- och resultaträkningarna för moderbolaget och koncernen 
för föregående räkenskapsår samt beviljade styrelseledamöterna och den verkställande 
direktören ansvarsfrihet för samma period.

Disposition av bolagets resultat
Årsstämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för föregående räkenskapsår och att 
resultatet balanseras i ny räkning.

Styrelse
Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fem. Till 
styrelseledamöter omvaldes Kenneth Andrén, Elna Lembrér Åström, Anders Ydstedt och 
Kristoffer Väliharju samt nyvaldes Patrik Olivecrona. Till styrelsens ordförande nyvaldes 
Patrik Olivecrona.

Styrelsearvode
Årsstämman beslutade att styrelsearvoden ska utgå med 150 000 kronor till styrelsens 
ordförande och 75 000 kronor till var och en av övriga styrelseledamöter.

Revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor för tiden intill slutet av 
nästkommande årsstämma. Auktoriserade revisorn Mikael Nilsson kommer att vara 
huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

För mer information, vänligen kontakta

Christer Persson
VD
+4646 - 271 88 48
christer.persson@godsinlosen.se

Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance AB
+4640 - 20 02 50
ca@vhcorp.se
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OM GODSINLÖSEN NORDIC AB (GIAB)

GIAB levererar en komplett cirkulär skaderegleringsprocess åt försäkringsbranschen samt 
hantering av returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer. 
Tjänsterna täcker allt från logistik, inventering, kundtjänst och skadeverifiering till 
eventuell reparation och återförsäljning till konsument. GIAB erbjuder även 
hållbarhetsdata och strategisk hållbarhetsrådgivning inom affärsområdet Consulting.

Inom alla affärsområden levererar och kommunicerar GIAB komplett statistik genom 
transparent och tillförlitlig ekonomi- och hållbarhetsrapportering som möjliggör 
kvantifiering och visualisering av återbrukets positiva miljöeffekter.

Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
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